防災訓練実施計画書
	年　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
いわき市長　　様
報　告　者
氏　　名
　　　電話番号
下記のとおり、訓練を実施しますので報告します。

	組織名

	実施日時
	　　　　年　　月　　日　　　　時　　分　～　　時　　分

	実施場所

	訓練内容
【該当する項目にチェックしてください。】
	□　応急手当訓練　　　　　□　炊き出し訓練
□　初期消火訓練　　　　　□　応急給水訓練
□　まち歩き　　　　　　　□　避難所開設訓練
□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	参加人数
	合計　　　名
・自主防災組織員　　名　　・市民　　　　名
・その他　　　　　　名

※　報告者は、訓練実施責任者の方としてください。
※　訓練を実施する前に災害対策課（FAX２２-７４６１）まで提出してください。
※　次の訓練については、計画書の提出は不要です。
　１　市総合防災訓練　　　２　市役所出前講座　　　３　消防署所との訓練
※　事前にこの計画書を提出することで、防災訓練中に起きた不慮の事故について補償の対象となる場合があります。

防災訓練実施計画書
	年　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2023年１月14日
いわき市長　　様
報　告　者
氏　　名　　磐城　太郎
　　　電話番号　0246-22-1153
下記のとおり、訓練を実施しますので報告します。

	組織名
	　例１　磐城自主防災会　例２　磐城町内会

	実施日時
	　2023年１月31日（土）　10時00分　～　11時00分

	実施場所
	　磐城集会所

	訓練内容
【該当する項目にチェックしてください。】
	□　応急手当訓練　　　　　□　炊き出し訓練
□　初期消火訓練　　　　　□　応急給水訓練
□　まち歩き　　　　　　　□　避難所開設訓練
□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	参加人数
	合計　20　名
・自主防災組織員　５名　　・市民　　　１５名
・その他　　　　　　名

※　報告者は、訓練実施責任者の方としてください。
※　訓練を実施する前に災害対策課（FAX２２-７４６１）まで報告してください。
※　次の訓練については、計画書の提出は不要です。
　１　市総合防災訓練　　　２　市役所出前講座　　　３　消防署所との訓練
　※　事前にこの計画書を提出することで、防災訓練中に起きた不慮の事故について補償の対象となる場合があります。
別紙２

記入例